Об утверждении административного регламента по
        предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказ Минтранса России от 5 июня 2019 года № 167 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», на основании постановления администрации муниципального образования Северский район от 9 июня 2020 года № 845 «Об утверждении перечней муниципальных услуг администрации муниципального образования Северский район» и постановления администрации муниципального образования Северский район № 2581 от 10 декабря 2019 года «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и организации и проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Северский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (прилагается).
2.    Управлению архитектуры (Семенцов) представить настоящее постановление в правовое управление в пятидневный срок со дня его принятия для размещения на официальном Интернет-портале администрации в разделе «Антикоррупционная экспертиза».
[bookmark: sub_3]3. Управлению организационно - кадровой работы (Красикова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального    образования    Северский   район     в    информационно   –

2
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные правовые акты», обеспечить опубликование в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В. Степаняна.
5.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Северский район								         А.Ш.Джарим

[bookmark: sub_1000]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

	Северский район от

	№

	Об утверждении административного регламента по
        предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

Проект внесен:

Управлением архитектуры

Начальник управления

Н.В.Семенцов

Составитель проекта:

Главный специалист управления архитектуры

А.А.Леуцкий

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы администрации

	М.В.Наумейко

Заместитель главы администрации

С.В.Степанян

	Заместитель главы администрации

	Т.М.Панкова

Директор МКУ МО СР «УКС»

В.В.Флерко

	Исполняющий обязанности
начальника управления экономики,
инвестиций и прогнозирования

А.М.Климова

	Начальник правового управления

	А.А.Хагур

Начальник управления делопроизводства

И.П.Каркина

З  А  Я  В  К  А
К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

	Проект внесен
	Начальник управления архитектуры
[bookmark: _GoBack](Н.В.Семенцов)

	Постановление разослать
	Управлению архитектуры – 2 экз.,
Управление организационно – кадровой работы– 1 экз.,
Управлению экономики, инвестиций и
прогнозирования – 1 экз.,
Управлению делопроизводства – 1экз.
Правовое управление – 1 экз.
МКУ МО Северский район «Управление капитального строительства» - – 1экз.

Подпись

«_____»_____________2021 г.